常教德〔2013〕27号

关于公布“七彩的夏日”2013年学生暑期活动创新案例评比结果的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各学校：

根据《关于开展“七彩的夏日”2013年常州市中小学生暑期活动的指导意见》（常教发〔2013〕7号）文件要求，各地、各校高度重视，精心设计，注重实践，倡导创新，引领广大学生度过了一个安全、愉快、有意义的假期。开学初，各地、各校共报送160个学生暑期活动创新案例，经专家评审，共评出一等奖20个，二等奖23个，三等奖25个，现将名单予以公布（详见附件）。

希望各地、各校继续重视学生活动的理念更新、内容丰富、形式创新，突出学生主体地位，共同推进全市学生活动实效的大幅度提升。

（此页无正文）
附件：“七彩的夏日”2013年学生暑期活动创新案例评比结果

常 州 市 教 育 局

2013年11月1日

常州市教育局办公室                      2013年11月1日印发
附件：
“七彩的夏日”2013年学生暑期活动创新案例评比结果
	一等奖

	序号
	学校名称
	暑期活动创新案例名称

	1
	金坛市明珍实验学校
	寻访巨村龙灯文化

	2
	金坛市常胜小学
	走进五保户何奶奶家

	3
	武进区周家巷小学
	科普欢乐游

	4
	武进区洛阳中心小学
	洛小娃亲情寻访

	5
	武进区湖塘桥实验小学
	苏冀少年手拉手  红色寻访心连心

	6
	武进区庙桥小学
	七彩夏日  浓情花博

	7
	新北区龙虎塘中学
	让爱传递

	8
	新北区龙虎塘实验小学
	“我挣十元钱”假日小队活动案例

	9
	新北区魏村中心小学
	“奉献青春  传递关爱”农民工孩子义务夏令营

	10
	常州市北郊小学
	“北郊星世界 创意无极限”梦想夏令营

	11
	常州市博爱教育集团
	博爱娃“常州吟诵”文化探寻活动

	12
	常州市局前街小学教育集团
	小花卡  大祝福

	13
	常州市觅渡教育集团广化校区
	宣传无偿献血知识活动

	14
	常州市勤业小学
	说好常州话，挑战楼益华

	15
	常州市第一中学
	第一届常州一中模拟联合国大会

	16
	常州外国语学校
	缤纷夏日情，斑斓青春梦

	17
	常州市正衡中学
	篮球公益赛 满满都是爱

	18
	常州市第五中学
	“基层民主我参与•合力助推中国梦”暑期实践活动

	19
	常州市市北实验初中
	爷爷奶奶，我们来教您

	20
	常州市聋哑学校
	阳光假期，快乐成长——聋校第三届阳光夏令营

	二等奖

	序号
	学校名称
	暑期活动创新案例名称

	21
	金坛市河滨小学
	暑期实践大课堂，雏鹰展翅共成长

	22
	金坛市第三中学
	小公民，大精彩——商品过度包装的研究

	23
	溧阳市古渎小学
	日行一善——让感恩与成长同行

	24
	武进区牛塘初级中学
	美丽牛塘迎花博，你我共筑中国梦

	25
	武进区花园小学
	小镜头  大社会

	26
	武进区礼嘉中心小学
	丰富多彩的暑假生活

	27
	武进区焦溪初级中学
	体验万千气象  乐做环保使者

	28
	武进区横山桥初级中学
	科技邀约，快乐暑假

	29
	新北区实验中学
	走进青果巷

	30
	常州市河海中学
	家乡美景我描绘共筑美丽中国梦

	31
	新北区百草园小学
	我的五彩假日生活

	32
	新北区百丈中心小学
	“健康快乐成长，共度七彩夏日”——小志愿者在行动

	33
	常州市解放路小学教育集团
	七彩夏日读书夏令营、安全夏令营

	34
	常州市第二实验小学教育集团
	可爱的新竹志愿娃

	35
	常州市浦前中心小学
	奇妙的环保科技之旅

	36
	常州市实验小学
	银杏娃小志愿者在行动

	37
	常州市清潭实验小学
	学习雷锋，志愿先行，体验环卫，感受艰辛

	38
	常州市第四中学
	2013级新生“快乐学习、阳光成长”暑期夏令营

	39
	常州市北郊初级中学
	放飞青春志，共享中国梦——暑期雏鹰行动

	40
	常州市同济中学
	我的龙城我的梦

	41
	常州市西藏民族中学
	我是小小质监员夏令营

	42
	常州市清潭中学
	“我的中国梦”系列活动

	43
	常州市花园中学
	致愿社团活动

	三等奖

	序号
	学校名称
	暑期活动创新案例名称

	44
	金坛市河头小学
	秘境窥影

	45
	金坛市尧塘中心小学
	我的假日我做主

	46
	金坛市建昌小学
	让爱心走进敬老院

	47
	溧阳市实验小学
	七彩夏日，感受“气象万千”

	48
	武进区三河口小学
	在体验中收获，在快乐中成长

	49
	武进区清英外国语学校
	爸爸妈妈我可以

	50
	武进区九里小学
	七彩夏日，你我同行

	51
	武进区马杭中心小学
	小公民忙大活动

	52
	武进区宋剑湖小学
	寻访宋剑湖

	53
	武进区横山桥初级中学
	寻访“清水”之旅

	54
	武进区卢家巷实验学校
	“小儒娃”千里跃进大别山

	55
	武进区礼河实验学校
	粒粒葡萄情  颗颗拥军心

	56
	武进区刘海粟小学
	千里跃进大别山，追寻历史足迹

	57
	武进区礼嘉中心小学
	学车记

	58
	武进区郑陆中心小学
	七彩夏日，小志愿者在行动

	59
	常州市西夏墅中学
	公民教育实践活动--关于西夏墅居民休闲娱乐方式的研究

	60
	新北区龙虎塘中学
	清除社区小广告

	61
	新北区百草园小学
	我和大海有个约会

	62
	新北区百草园小学
	今天我是小厨师

	63
	常州市朝阳桥小学
	“感受龙城文化 畅游美丽天宁”

	64
	常州市五星实验小学
	学生志愿者实践活动——爱在敬老院

	65
	常州市西新桥小学
	迎花博，送清凉

	66
	常州市正衡中学
	古风今韵里的文化寻根------常州古文化之旅两日游设计

	67
	常州市市北实验初中
	“小小邮递员”社会实践活动

	68
	常州市同济中学
	关于常州市环卫工人工作生活现状的调查研究

PAGE
- 2 -